PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ITAPECERICA DA SERRA

ESTADO DE SÃO PAULO

DEPARTAMENTO DE SUPRIMENTOS

Fone: (0xx11) 4668.9000 ramal 9103 – Fax: (0xx11) 4668.9101

Email: licitacoes@itapecerica.sp.gov.br

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 022/2023

EDITAL Nº 0130/2023

              “ADJUDICAÇÃO”

 A PREGOEIRA, no uso de suas atribuições legais;

 FAZ SABER, para conhecimento dos interessados que ADJUDICA o PREGÃO

ELETRÔNICO Nº 022/2023, noticiado pelo EDITAL Nº 0130/2023, cujo objeto é o Registro

de Preços para Aquisição de Cartuchos e Toners, para as empresas: REPREMIG

REPRESENTAÇÃO E COMÉRCIO DE MINAS GERAIS LTDA, Lote 1 – HP: item 1 -

Toner HP W2020X 414X – original, com valor unitário de R$ 533,04/un, item 2 - Toner HP

W2021X 414X original, com valor unitário de R$ 488,46/un, item 3 - Toner HP W2022X 414X

– original, com valor unitário de R$ 553,97/un, item 4 - Toner HP W2023X 414X – original,

com valor unitário de R$ 555,91/un, item 5 - Cartucho de toner HP 26A - preto - CF226A –

original, com valor unitário de R$ 334,94/un, item 6 - Cartucho HP 122 - Preto HPC561HB,

com valor unitário de R$ 46,13/un, e item 7 - Cartucho HP 122 - Colorida CH562HB, com

valor unitário de R$ 50,78/un; V.C DA ROCHA DISTRIBUIDORA ME, Lote 2 – Epson:

item 08 – refil/gar de tinta T504120 127ml, com valor unitário de R$ 15,37/un, item 9 - refil/gar

de tinta T504220 70ml, com valor unitário de R$ 14,07/un, item 10 – refil/gar de tinta T504320

70ml, com valor unitário de R$ 13,81/un, item 11 – refil/gar de tinta T504420 70ml, com valor

unitário de R$ 14,20/un, item 12 - refil/gar de tinta T544120-AL 65ml, com valor unitário de

R$ 13,81/un, item 13 - refil/gar de tinta T544220-AL 65ml, com valor unitário de R$ 14,72/un,

item 14 - refil/gar de tinta T544320-AL 65ml, com valor unitário de R$ 15,50/un, item 15 -

refil/gar de tinta T544420-AL 65ml, com valor unitário de R$ 15,37/un, item 16 - refil/gar de

tinta T664 120 AL 70ml, com valor unitário de R$ 13,15/un, item 17 - refil/gar de tinta T664

220 AL 70ml, com valor unitário de R$ 11,20/un, item 18 - refil/gar de tinta T664 320 AL

70ml, com valor unitário de R$ 11,72/un, item 19 - refil/gar de tinta T664 420 AL 70ml, com

valor unitário de R$ 11,85/un; Lote 3 – Brother: item 20 - Cartucho Toner TN 450, com valor

unitário de R$ 25,37/un, item 21 - Toner TN419BK, com valor unitário de R$ 33,05/un, e item

22 - Toner TN419C, com valor unitário de R$ 42,77/un; Lote 4 – Lexmark: item 23 - Toner

E260A11B, com valor unitário de R$ 326,66/un;

Itapecerica da Serra, 26 de fevereiro de 2024.

                       CAMILA GARCIA DE OLIVEIRA

Pregoeira